成功大學 102 學年度第 2學期數學系、校控微積分研究生
獎助學金錄取公告

主旨：有關 102 學年度第 2 學期 數學系、校控微積分 研究生獎助學金 錄取名單、報到

事宜、相關工作內容與注意事項，詳如說明，請 查照。

說明：

一、本學年度第 2學期錄取名單與工作內容如下：

編號 數學系學士班 (必選修) 科目 / 班級 助教姓名
工   作   內   容

1

必

修

線性代數(一) / 數一 李劭勉 1. 每週一堂研討課。

2. 每週一小時 office hour。

3. 批改作業考卷、協助監考。

4. 其他交辦事項(協助 Moodle 輔助教學

   、製作考題解答等)。

註：該科助教需於開學二星期內協調研

    討、office hour 諮詢時間。

2 微積分(二) / 數一 康仕承

3 高等微積分(二) / 數二 翁之翊

4 代數學(一) / 數二 陳將恩

5 微分方程導論 / 數二 梁景揮

6 計算機概論與程式語言 / 數一 陳盈諭 1. 每週二小時 office hour。

2. 批改作業考卷、協助監考。

3. 其他交辦事項(協助 Moodle 輔助教學

   、製作考題解答等)。

註：1.該科助教需於開學二星期內協調

      office hour 諮詢時間。

    2.*表該選修課程修課人數尚未達35

   人以上或不需助教。

7

選

修

向量分析 / 數二 王冠祥

8 應用分析 / 數二 *

9 複變數函數論 / 數三 許柏文

10 數論 / 數三 王姿丰

11 統計導論 / 數三 鄭富元

12 伽羅瓦理論入門 / 數三 *

13 通過問題學數學 / 數三 *

14 應用數學方法 / 數四 *

15 流形導論 / 數四 *

16 偏微分方程導論 / 數四 *

17
必

修

專題討論

服務學習(二)

徐卜柔

許用

1.負責本系演講事務(含準備器材、點心

等)。

2.督導服務學習。

3.其他交辦事項。

   二、微積分助教請依照第一學期排定班級實施，除下列異動與遞補名單外：

編號 系級 姓名 負責班級 授課教師 上課時間 上課地點 研討時間 研討地點

1 數學所 陳盈諭 材料甲乙 史習偉 一 2-3,三 2 5107 三 1 唯農館 7102

2 土木所 梁文宇 材料甲乙 史習偉 一 2-3,三 2 5107 三 1 唯農館 7106

3 數學所 廖健宇 資源環工 侯世章 一 2-3,三 2 經緯廳 三 1 資源館 4351

4 數學所 李奕旻 物理光電 舒宇宸 一 2-3,三 6 格致廳小講堂 三 5 物理二館 49324

5 數學所 吳怡潔 物理光電 舒宇宸 一 2-3,三 6 格致廳小講堂 三 5 綜合大樓 48312

6 數學所 洪瑋君 機丙化丙 沈士育 二 3-4,四 2 柏林講堂 四 1 化工館 93252

7 數學所 林剛玄 機丙化丙 沈士育 二 3-4,四 2 柏林講堂 四 1 化工館 93356

8 電通所 陳楷升 電機甲 洪英志 三 3-4,五 2 92171 五 1 電機館 92277

9 數學所 凃竣庭 資訊甲乙 江中宙 三 3-4,五 2 4203 五 1 資訊館 4203

10 光電所 許詠翔 資訊甲乙 江中宙 三 3-4,五 2 4203 五 1 資訊館 4201

11 數學所 劉建甫 水利航太 蕭仁傑 二 5-6,五 3 經緯廳 五 4 水利館 4627

12 數學所 李雅婷 經濟心理 江中宙 三 7-8,五 6 經緯廳 五 5 唯農館 7213

13 數學所 洪瑋君 工科系統 劉育佑 二 5-6,五 7 迅慧講堂 五 8 工科館 41102

三、有關錄取人員報到事宜：

     1. 錄取報到日期、時間與地點：103 年 2 月 13 日(星期四)；請於早上 8：30 至下午

16：30 時段內親自至數學系辦公室報到，並填寫「102 學年度第 2 學期全校性微積

分諮詢服務」時間。

四、其他注意事項：

  1.請助教們於開學後儘快找授課教師報到並協調詳細工作內容。

  2.各課程之研討、office hour 諮詢時間與地點請助教們於開學一星期內協調，確定後回

報數學系辦公室以利彙整。

  3.獎助學金分配：依經費分配額度訂定，於開學精算後另行公告。

  4.尚未參加教學發展中心舉辦之「教學助理研習營」者，請第 2學期撥空參加，

    並取得 TA 研習證書；相關研習營活動資訊，請自行上教務處教學發展中心

    網頁查詢，網址：http://cfd.acad.ncku.edu.tw/bin/home.php。

  5.工作期間：第 2學期學期開始至學期末。

  6.獎助學金請款月份：規劃於 103 年 1 至 6 月請款發放。

數學系 啟 103.1.20